HADTÖRTÉNELMI OKMÁNYTÁR.

1. Trencsén megye jelenti a pozsonyi kamarának, hogy maga részéről békét akar kötni Podmaniczkyval 1534.

EVERENDIS-
SIME specta-
biles et mag-
nifici domini.
domini nobis
honorandissi-

mi. Post servitiorum nostrorum debitam commendationem. Intelligere poterint magnificæ dominationes vestræ, qualiter nos in isto comitatu tempore disturbiorum istorum in tantam calamitatem et inopiam redacti sumus. ut multi ex nostris fratribus extra proprios domos habitare coguntur. Interea vero gentibus istis huzaronibus. quæ nobis hac in auxilium deputati fuerunt, dicam et subsidium illud, quod e medio nostri exigeramus, totaliter extradelimus, et distribuimus, iam vero in tali solutione ipsis facta omnino defficimus, ipsique hic iacentes non minora dampna et nocumenta nobis inferre videntur, quam pars adversa. Statuimus denique unanimi consilio, ne iam in ultimam perniciem et

Tisztelendő, nemzetes, nagyságos becsülendő uraink, — szolgálataink köteles ajánlása után. Megérthetik nagyságos uraságtok, hogy mi ebben a vármegyében a zavargások amaz idejében akkora bajba és szegénységre jutottunk, hogy sokan véreink közül a saját házaikon kívül kényszerülnek lakni. E közben azoknak a huszároknak, akiket segítségünkre rendelték, úgy az adót, mint a segélypénzt, a melyet közülünk szedtünk, egészen kiadtuk és elosztottuk, és a nekik való fizetésben mindenképen kimerültünk és ők, itt állomásozván nem kevesebb kártételt okoznak és ártanak, mint az ellenség. Elhatároztuk tehát egyhangú végzéssel, nehogy a végső veszélybe és romlásba jussunk, hogy a fentemlített ellenségünkkel. Podmaniczkyval bizonyos ideig békét kötünk, mely alatt magunkat a mieinkkel és alattvalóinkkal megtarthatjuk.

calamitatem deverteremus, cum illo superiori inimico Podme-
nieczkhy usque aliquid tempus
inducias et trengas inire, quo nos
possemus unacum nostris et sub-
ditis sese conservare.

Rogamus ideirco magnificas do-
minationes vestras, tamquam do-
minos nobis honorandos, ve-
lint ac dignetur nobis in hoc
bonum et salubre consilium dare
et præbere, ut aliquo pacto, ex
quo in defensione nostra minime
sufficientes sumus, nos conservari
posemus. Cætera commisimus
huic præsentium ostensori, nobili
Raphæli Borczány fratri nostro,
de his omnibus copiosius diffu-
siusque cum magnificis domina-
tionibus vestris oretenus colloqui,
cui dominationes vestræ fidem
creditivam et indubitam adhi-
bere velint et dignentur. Relatio-
nem bonam et optatam a domi-
nationibus vestris optamus, eas-
dem felicissime valore optamus.
Datum ex sede nostra Thrinchi-
niensi, feria secunda proxima post
festum epiphaniæ domini. Anno
domini 1534. Universitas nobilium
comitatus Thrinchiuiensis.